tretur suam Regiam Majestatem ab hoc animi
sui decreto amovendi. Id si illi accideret

(quod avertat Deus) merito mihi posset ad-

scribere perfidiam, levitatem, violationemq ;

promissionis, quo casu quid mox officii aut

ministerii possem Sanctissimo Domino nostro

praestare, aut qua; fides in Ecclesia? rebus mihi

haberetur, singular! ejus Sanctitatis pruden-
tiae judicandum relinquo : nunquam enim
meo in arbitrio posthac esset, quicquam ali-

cujus momenti hinc efficere, in ejus Sanctitatis

commodum, hac nunc in re Regis Majestatis

concepta spe, aut expectatione frustrata.

Est secundo accurate considerandum quan-
topere hocnegotium Regis Majestati intersit,

et quanti sit momenti, unde namque, prwter
Conscientias Regiae exonerationem, omnis

quoq ; Regia? lioeae, et stemmatis continuatio

pendet ; buic adnectiturtotius Regni frelicitas,

vel excidium, hie securitas et salus eorum
consistit, qui sub Regis sunt Imperio, et qui
ullo unquam tempore nascentur in ejus Regrio,

qua ex re oriri potest occasio, et fomes tran-

quillitatis perpetus, aut discordiae belJiq ;

atrocissimi in universum Chrisdanum orbem,

quae omnia majoris sunt momenti, et vigilan-
tius prospicienda quam cujusq ; Principis vel

Principissse gratia, favor et expectatio.
Tertio, Causa ex se est hujusmodi ut in

animam meam spondere ausim, ejus confes-
sionem, futuram non solum in ccnscientias,

honorisq ; Pontificis exoneratinnem corani
Deo et horainibus, sed in Cuelis quoq ; gra-
tam, acceptamq ; extituram : In hac deinde
re secreta insunt nonnulla, secreto S. D. N.

exponenda, et non credenda literis, quas ob
causas, morbosq ; nonnullos, quibus absq ;

remedio Regina laborat, et ob animi etiam

conceptum scrupulum, Regia Majestas nee

potest, nee vult ullo unquam posthac tempore,
ea uti, vel ut Uxorem admittere, quodcunque

advenerit. Non exigua praeterea habenda
est ratio eorum, quae aliis meis literis conti-

nentur, concernentia, quas pro ingenti the-

sauro S. D. N. habere queat, tarn certam Re-

gia: Majestatisamicitiam, cum ejus Sanctitate

constantissime conjunctam futuram in pros-

peris et adversis, in quas etiam partes amicos
suos omnes pertraxit, et assidue pertrahit :

ad Ecclesiaedefensionem, Sanctissimi Domini
nostri conservationem, causas omnes suas et

actiones dirigens ; possentq ;
hi omnes, Re-

gia Majestate deficiente, in contrarium verti,

et, ut vera loquar, nullum Principem video

in quo S. D. N. possit, quam in Regia Ma-

jestate plenius aut perfectius confidere, vel